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Registrering av varumärket RÖDA UGGLAN 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 2 oktober 2013 
angående varumärkesansökan nr 12-08692, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  

 

FH har vidhållit ansökningen. 
 
Han har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta varumärket 
RÖDA UGGLAN inte är förväxlingsbart med den motanförda firman Café 
Röda Ugglan AB. 
 
Till utveckling av talan har han anfört bl.a. följande. Hans varumärke 
avser godis i klass 30 och drycker i klass 32. Den café- och catering-
verksamhet som den motanförda firman ska bedriva skulle ur varu-
märkessynpunkt omfattas av klass 43 som avser bl.a. utskänkning av 
mat och dryck genom hotell-, bar-, restaurang-, pub- och caféverksamhet. 
Han skulle förstå avslaget om cafeét hade sysslat med livmedels-
framställning, mer exakt konfektyrtillverkning, men det gör det inte, det 
står inte heller i verksamhetsbeskrivningen. Om så skulle vara fallet, 
hade han kunnat förstå ett avslag i kategori 30. Men inte i klass 32. 

 
FH har upplyst om att den motanföra firman har försatts i konkurs. 
 

 
DOMSKÄL 

 

Patentbesvärsrätten delar PRV:s bedömning att det sökta varumärket 
RÖDA UGGLAN är förväxlingsbart med den motanförda firman Café 
Röda Ugglan AB (556857-9287). 
 
Patentbesvärsrätten konstaterar att det av Näringslivsregistret framgår 
att Café Röda Ugglan AB försattes i konkurs den 3 februari 2014 och att 
konkursen ännu inte är avslutad. Rätten till den registrerade firman 
kvarstår och ingår i konkursboet, se 14 § andra meningen firmalagen. 
Den ensamrätt till en firma som förvärvas genom registrering består så 
länge firman förblir registrerad. Överklagandet kan på grund av det 
anförda inte bifallas. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Peter Strömberg, ordförande, 
Jeanette Bäckvall, referent, och adjungerade ledamoten Felisa 
Krzyzanski. Enhälligt.  


